



Poznań, dnia 05.11.2025 r.

SR/XV-270-23(21)-EFK/25

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i nast. ustawy Pzp na sukcesywną dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku do Szpitala Miejskiego im. Franciszka Raszei w Poznaniu
SR/XV-270-23-EFK/25

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 21

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 1:

Pytanie nr 1:

Pakiet nr 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści resuscytator dla noworodków o pojemności 280ml, z maską w rozmiarze 1 i nie posiadający portu do podawania leków drogą dotchawiczą?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2:

Pakiet nr 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści resuscytator dla noworodków o pojemności 600ml, z maską w rozmiarze 2 i nie posiadający portu do podawania leków drogą dotchawiczą?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3:

Pakiet nr 1, pozycja 4-6

Czy Zamawiający dopuści maskę do resuscytacji o anatomicznym kształcie, wykonaną z PCV, bez lateksu i ftalanów?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4:

Pakiet nr 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści maskę do resuscytacji dla noworodków o szerokości 5,5cm i długości 8,5cm (+/-1cm)?



Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5:

Pakiet nr 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści maskę do resuscytacji dla niemowląt o szerokości 6,5cm i długości 10,0cm (+/-1cm)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6:

Pakiet nr 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści maskę do resuscytacji dla dzieci o szerokości 7,5cm i długości 11,5cm (+/-1cm)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7:

Pakiet nr 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści mikrobiologicznie czysty czujnik nie posiadający wbudowanego układu pamięci?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8:

Pakiet nr 5, pozycja 1

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania prawidłowej identyfikacji nazwy handlowej czujnika przez monitor?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9:

Pakiet nr 5, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści mikrobiologicznie czysty czujnik wykonany z włókniyny samoprzylepnej dla niemowląt o wadze poniżej 3kg, umieszczany na stopę z kształcie litery L?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10:

Pakiet nr 5, pozycja 1-2



Czy Zamawiający dopuści w zamian za oświadczenie producenta oryginalnych czujników – oświadczenie producenta zamiennych czujników o kompatybilności czujników z monitorem Oximax?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści powyższe.

Pytanie nr 11:

Pakiet nr 12, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do toalety jamy ustnej z bezalkoholowym płynem do płukania ust z 0,12% roztworem chlorheksydyny, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12:

Pakiet nr 12, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do toalety jamy ustnej z bezalkoholowym płynem do płukania ust z 0,1% nadtlakiem wodoru, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów wyjaśniających stanowisko Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13:

Pakiet nr 12, pozycja 1

Prosimy o doprecyzowanie, czy jeżeli szczoteczka do zębów z odsysaniem będzie podłączana do źródła ssania (ssaka elektrycznego), to tym samym zgodnie z Regułą 5 klasyfikacji wyrobów medycznych, jeżeli produkt jest przeznaczony do przyłączenia do aktywnego wyrobu medycznego klasy IIa lub wyższej (tj. do ssaka) - zalicza się go do klasy IIa, a co za tym idzie, Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobu zarejestrowanego w klasie IIa? Informujemy, iż na rynku występują wyroby sklasyfikowane w klasie I co uniemożliwia ich podłączenie do ssaka elektrycznego.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14:

Pakiet nr 14, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wziernik uszny o średnicy 2,5mm?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści powyższe.



Pytanie nr 15:

Pakiet nr 14, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowania a'250 sztuk z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści powyższe.

Pytanie nr 16:

Pakiet nr 15, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści ustnik do gastrokopii o wymiarach 21 x 26,5mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17:

Pakiet nr 20, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowania a'80 sztuk z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści powyższe.

Pytanie nr 18:

Pakiet nr 20, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowania a'25 sztuk z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści powyższe.

Pytanie nr 19:

Pakiet nr 27, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op. a'100 sztuk z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści powyższe.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Miejskiego
im. Franciszka Raszei
lek. med. habilit. Wiesława Żak